

### 3、分项报价明细表

项目名称：屯昌县文体公园户外LED全彩显示屏采购（二次采购）

项目编号：HY-JZXCS-2022009-2

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	交货期	备注 (小、微、 中型企业)
主体材料							
1	单元板	张	1934	262.80	508255.20	自合同签订之日起 60 日内	
2	箱体	m <sup>2</sup>	98	793.00	77714.00	自合同签订之日起 60 日内	
控制系统							
1	发送设备	台	1	8600.00	8600.00	自合同签订之日起 60 日内	
2	接收卡	片	100	277.00	27700.00	自合同签订之日起 60 日内	
3	电源	台	485	194.30	94235.50	自合同签订之日起 60 日内	
4	排线	条	1914	7.10	13589.40	自合同签订之日起 60 日内	
5	网线 (接收卡用)	条	100	8.80	880.00	自合同签订之日起 60 日内	
6	空调	台	4	3834.00	15336.00	自合同签订之日起 60 日内	
7	电脑	台	1	5800.00	5800.00	自合同签订之日起 60 日内	
8	功放	台	1	3830.00	3830.00	自合同签订之日起 60 日内	
9	音柱	根	2	812.00	1624.00	自合同签订之日起 60 日内	
10	轴流风机	台	4	788.50	3154.00	自合同签订之日起 60 日内	
其他部分							
1	原有箱体拆除、清理、 安装调试、运输等	项	1	38000.00	38000.00	自合同签订之日起 60 日内	

本项目合计投标价：	798718.10 元
-----------	-------------

注：“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等

供应商：海口韩嘉网络工程有限公司（填写名称并盖章）

法定代表人或授权代表签字：（签字或盖章）

